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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6295/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ADRIE PUTRA, SE, MM
No. Dosen / NIP : 6295 / 205060297
NIDN / NIDK : 0308117501
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. KEUANGAN III, NO. 81, RT/RW. 006/005,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 EBA511 Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 EBA410 Etika Profesi 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : FEB412 Kelas : EU301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Jumat

20-9-24
19:00-
21:30 Intro to Management Accounting

Jumat
20-9-24

19:00-
21:30 overview overview 46  

2
Jumat

27-9-24
19:00-
21:30 Cost for Decision Making

Jumat
27-9-24

19:00-
21:30 Cost for Decision Making 0  

3
Jumat

4-10-24
19:00-
21:30 Activity Based Costing

Jumat
4-10-24

19:00-
21:30 Activity Based Costing 0  

4
Jumat

11-10-24
19:00-
21:30 Activity Based Product Costing

Jumat
11-10-24

19:00-
21:30 Activity Based Product Costing 0  

5
Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30 Activity Based Management

Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30 Activity Based Management 0  

6
Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30 Produc and Service costing

Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30 Produc and Service costing 0  

7
Jumat

1-11-24
19:00-
21:30

Jumat
1-11-24

19:00-
21:30 Perkuliahan ke 7 0  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang :
Kode : FEB412 Kelas : EU301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat

22-11-24
19:00-
21:30 Management Budgeting and Controlling

Jumat
22-11-24

19:00-
21:30 Management Budgeting and Controlling 0  

9
Jumat

29-11-24
19:00-
21:30 Standar Costing

Jumat
29-11-24

19:00-
21:30 Standar Costing 0  

10
Jumat

6-12-24
19:00-
21:30 Segmentazion and Departementalization

Jumat
6-12-24

19:00-
21:30 Segmentazion and Departementalization 0  

11
Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 CVP Analysis

Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 CVP Analysis 0  

12
Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30 Tactic Decision Making

Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30 Tactic Decision Making 0  

13
Jumat

10-1-25
19:00-
21:30 Capital Decision Making

Jumat
10-1-25

19:00-
21:30 Capital Decision Making 44  

14
Jumat

17-1-25
19:00-
21:30 Inventory Management

Jumat
17-1-25

19:00-
21:30 Inventory Management 42  
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM (6295)
Kode MK dan Seksi : FEB412 (EU301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. PUTRI MAHARANI 20180101363 H H H H H H H H A H H H H H
2. NUR ALFAENI 20190101563 A A A A A A A A A A A A A A
3. RATIH DWI HANDAYANI 20200102160 H H H H H H H H H H H H H H
4. CAMELIA LUTHFIYANI 20210101399 H H H H H H H H H H H H H H
5. RIZQULLAH RAMADHAN 20210101543 H H H H H H H H H H H H H H
6. RIKKE AMELIA NURHAYATI 20210101627 H H H H H H H H H H H H H H
7. RIANA VITRIA 20210102124 H H H H H H H H H H H H H H
8. RIDA KUSTIANINGSIH 20210102235 H H H H H H H H H H H H H H
9. RENIA NURAISY 20220101602 H H H H H H H H H H H H H H
10. IRGI ARYA SYAHPUTRA 20220101603 H H H H H H H H H H H H H H
11. WULAN MELINDA NUBATONIS 20220101607 H H H H H H H H H H H H H H
12. ENDHIN DIKAS DREITA DEA IKAWANG 20220101608 H H H H H H H H H H H H H H
13. VIRGINIA JOVANI 20220101610 H H H H H H H H H H H H H H
14. ATALYA BERNIKEN 20220101611 H H H H H H H H H H H H H H
15. KYLA MAHARANI 20220101612 H H H H H H H H H H H H H H
16. TEDDY 20220101615 H H H H H H H H H H H H H H
17. TOMY GUNAWAN JAYA 20220101616 H H H H H H H H H H H H H H
18. FERY HANSEN KARO KARO 20220101617 H H H H H H H H H H H H H H
19. RETNO ERVINA WULANDARI 20220101625 H H H H H H H H H H H H H H
20. HADI SUPRIANTO 20220101626 H H H H H H H H H H H A H H
21. PUTRI KAROLINA SIMAREMARE 20220101631 H H H H H H H H H H H H H H
22. ERNIA IZZATI NUR ROHMAH 20220101633 H H H H H H H H H H H H H H
23. MARLINA PAKPAHAN 20220101643 H H H H H H H H H H H H H H
24. MUHAMMAD FAHRUL IZAZRIN 20220101644 H A A H H H A H H H H H H H
25. MELANI PRASTIWI 20220101649 H H H H H H H H H H H H H H
26. AHMAD HOYIDIR 20220101651 H H H H H H H H H H H H H H
27. MUHAMMAD SYAIFUL MAARIF 20220101657 H H H H H H A H A A A A A A
28. AHMAD DAVIN ADITYA 20220101665 H H H H H H H H H H H H H H
29. AYU KURNIAWATI 20220101666 H H H H H H H H H H H H H H
30. MOKHAMAD FIRMAN NUR ABDULLOH 20220101688 H A H H H H H H H H H H H H
31. AKING SUPARTO 20220101689 H H H H H H A H H H H H A A
32. CITRA AMELIA 20220101697 H H H H H H H H H H H H H H
33. STEFENY 20220101699 H H H H H H H H H H H H H H
34. ANANDYA HANDINI 20220101700 H H H H H H H H H H H H H H
35. NISA MAULIDYA ZAHRA 20220102313 H H H H H H H H H H H H H H
36. FERNANDO 20220102318 H H H H H H H H H H H H H H
37. SUJANTO 20220102321 H H H H H H H H H H H H H H
38. WULAN SARI 20220102322 H H H H H H H H H H H H H H
39. NURUL FADIA 20220102323 H H H H H H H H H H H H H H
40. CHRIS TO PHORUS RICHO AGUNG PRABOWO 20220102329 H H H H H H H H H H H H H H
41. FIIHA MARBHATY 20220102331 H H H H H H H H H H H H H H
42. AKMAL ZAHDAN 20230101543 H H H H H H H H H H H H H A
43. FLORENSIA TASLULU 20230101590 H H H H H H H H H H H H H H
44. DEBY FEBRIANI 20230102230 H H H H H H H H H H H H H H
45. RAYDIAN 20230102238 H H H H H H H H H H H H H H
46. ALIFIA YUNIAR WIBOWO 20240101458 H H H H H H H H H H H H H H
47. TIO LINA SINAGA 20240101488 H H H H H H H H H H H H H H
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB412 Kelas : EU301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Akuntansi Manajemen  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20180101363 Putri Maharani 92,86 56,54 80 80 85 51,43 67,2 2,70 B-
2 20190101563 Nur Alfaeni 0 0 0,00 E
3 20200102160 Ratih Dwi Handayani 100 72,69 80 90 85 44,29 76,27 3,30 B+
4 20210101399 Camelia Luthfiyani 100 77,69 90 80 85 57,14 80,06 4,00 A
5 20210101543 Rizqullah Ramadhan 100 81,54 90 80 85 77,14 83,98 4,00 A
6 20210101627 Rikke Amelia Nurhayati 100 79,23 80 80 85 51,43 79,26 3,70 A-
7 20210102124 Riana Vitria 100 66,15 80 90 85 57,14 74,29 3,30 B+
8 20210102235 Rida Kustianingsih 100 82,69 90 80 85 77,14 84,56 4,00 A
9 20220101602 Renia Nuraisy 100 80,38 90 90 85 90 85,69 4,00 A

10 20220101603 Irgi Arya Syahputra 100 66,54 80 90 85 71,43 75,91 3,30 B+
11 20220101607 Wulan Melinda Nubatonis 100 82,69 90 90 85 81,43 85,99 4,00 A
12 20220101608 Endhin Dikas Dreita Dea Ikawang 100 78,85 70 80 85 48,57 77,78 3,70 A-
13 20220101610 Virginia Jovani 100 81,54 90 90 85 72,86 84,56 4,00 A
14 20220101611 Atalya Berniken 100 74,62 80 80 85 64,29 78,24 3,70 A-
15 20220101612 Kyla Maharani 100 78,08 80 80 85 68,57 80,4 4,00 A
16 20220101615 Teddy 100 71,92 80 80 85 68,57 77,32 3,70 A-
17 20220101616 Tomy Gunawan Jaya 100 67,31 90 80 85 60 75,16 3,30 B+
18 20220101617 Fery Hansen Karo Karo 100 81,92 80 90 85 87,14 85,17 4,00 A
19 20220101625 Retno Ervina Wulandari 100 78,85 80 80 85 70 80,93 4,00 A
20 20220101626 Hadi Suprianto 92,86 68,85 80 90 85 78,57 77,07 3,70 A-
21 20220101631 Putri Karolina Simaremare 100 61,15 80 80 85 71,43 72,22 3,00 B
22 20220101633 Ernia Izzati Nur Rohmah 100 81,54 90 80 85 94,29 85,7 4,00 A
23 20220101643 Marlina Pakpahan 100 81,54 80 90 85 92,86 85,56 4,00 A
24 20220101644 Muhammad Fahrul Izazrin 78,57 80 80 23,86 0,00 E
25 20220101649 Melani Prastiwi 100 81,54 90 90 85 94,29 86,7 4,00 A
26 20220101651 Ahmad Hoyidir 100 80,38 90 90 85 90 85,69 4,00 A
27 20220101657 Muhammad Syaiful Maarif 50 17,31 90 90 85 21,43 42,3 0,00 E
28 20220101665 Ahmad Davin Aditya 100 75,77 90 90 85 61,43 80,53 4,00 A
29 20220101666 Ayu Kurniawati 100 81,15 90 80 85 85,71 84,65 4,00 A
30 20220101688 Mokhamad Firman Nur Abdulloh 92,86 24,23 90 90 85 32,86 51,19 1,00 D
31 20220101689 Aking Suparto 78,57 90 80 85 50 38,36 0,00 E
32 20220101697 Citra Amelia 100 29,62 90 90 85 35,71 54,88 1,00 D
33 20220101699 Stefeny 100 79,23 90 90 85 64,29 82,54 4,00 A
34 20220101700 Anandya Handini 100 81,54 90 90 85 67,14 83,98 4,00 A
35 20220102313 Nisa Maulidya Zahra 100 78,08 80 80 85 65,71 80,11 4,00 A
36 20220102318 Fernando 100 81,54 90 90 85 95,71 86,84 4,00 A
37 20220102321 Sujanto 100 82,31 80 90 85 97,14 86,37 4,00 A
38 20220102322 Wulan Sari 100 80,77 80 80 85 97,14 84,6 4,00 A
39 20220102323 Nurul Fadia 100 78,46 80 90 85 82,86 83,02 4,00 A
40 20220102329 Chris To Phorus Richo Agung Prabowo 100 82,31 80 90 85 88,57 85,51 4,00 A
41 20220102331 Fiiha Marbhaty 100 76,54 80 90 85 85,71 82,34 4,00 A
42 20230101543 Akmal Zahdan 92,86 69,62 90 80 85 52,86 74,88 3,30 B+
43 20230101590 Florensia Taslulu 100 81,15 90 90 85 70 84,08 4,00 A
44 20230102230 Deby Febriani 100 80 90 90 85 78,57 84,36 4,00 A
45 20230102238 Raydian 100 82,69 90 90 85 82,86 86,13 4,00 A
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46 20240101458 Alifia Yuniar Wibowo 100 80,77 90 90 85 62,86 83,17 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : FEB412 Kelas : EU301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Akuntansi Manajemen  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
47 20240101488 Tio Lina Sinaga 100 78,46 90 90 85 62,86 82,02 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ADRIE PUTRA , SE, MM
NIP. NIP. 6295

2/16/25, 9:33 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 2/2


